Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6198/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de poda de árvore em Rua da Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de poda de árvore na Rua Peru, 248, Vila Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Os moradores da residência supra pedem a poda da árvore em questão, pois, o local fica escuro e compromete a segurança de quem faz uso do local à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

ca89d07b-cbf6-44c5-8bfb-90e0e28ecd2f.png
PROTOCOLO 9672/2017 - 03/08/2017 16:14

image1.jpeg

image10.jpeg